
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
veřejné zakázky malého rozsahu 

 

„Oprava podlah Palachových kolejí – vchod E“ 
 
 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
III, IČ: 62690094, 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

 
Zadavatel obdržel dotaz: 
 
1) V požadavku máte termín/lhůta splnění veřejné zakázky: 08. 07. 2019 - 05. 08. 
2019; Vzhledem k tomu, že už máme na první 3 týdny v červenci dané termíny v Jičínské 

obvodní nemocnici a jsou již naplánovány odstávky různých oddělení, nemohli bychom 
požadavek na Váš termín splnit. 
Pro nás je reálný termín, na realizaci podlah ve vchodě E: 22.07.2019 - 14.08.2019 (i s 
rezervou pro případné komplikace). 
Prosím tedy o informaci, zda-li je možné z Vaší strany posunout termín realizace podlah? 
 
Zadavatel odpovídá: 

1) Termín není bohužel možné posunout, protože od 6.8. 2019 bude na zhotovených  
a předaných podlahách probíhat již montáž nábytku. 

 
 
 


		2019-04-17T13:36:23+0200
	JUDr. Šárka Karlová




